
Dohoda o ukončení výpůjčky 
č. OISM/2022/348

Město Nejdek, IČO 00254801 se sídlem nám. Karla IV. 239, zastoupené starostkou města 
Ludmilou Vocelkovou (dále jen „půjčitel")

a

HC REBEL MĚSTO NEJDEK, z.s., IČO 18228976, se sídlem Karlovarská 1260, 362 21 
Nejdek, zastoupené předsedou spolku p. Reném Hromádkou (dále jen „vypůjčitel“)

Uzavřeli v souladu s Občanským zákoníkem tuto dohodu o ukončení výpůjčky.

I. Předmět dohody

Smluvní strany touto dohodou sjednávají ukončení výpůjčky nebytového prostoru v areálu 
Zimního stadionu Nejdek, na adrese Karlovarská 1260, nacházejícího se na stavební parcele č. 
2281 o výměře 3425 m2 a p. p. č. 2067/8 o výměře 136 m2 a p. p. č. 2086/3 o výměře 7794 m2 
vše v k. ú. Nejdek v rozsahu určeném ve smlouvě o výpůjčce č. OISM/2018/285 k 31. 8. 2022. 
Předmětem dohody není soupis movitého majetku, který je specifikován v příloze č. 2 uvedené 
smlouvy o výpůjčce a který byl vypůjčiteli darován na základě Darovací smlouvy č. 
OISM/2019/322.

II. Další ujednání

Vypůjčitel je povinen předat předmět výpůjčky půjčiteli nejdéle v poslední den trvání 
výpůjčky ve stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení a bez jakéhokoli věcného či 
obligačního zatížení provedeného vypůjčitelem.

Nejpozději 5 dnů po ukončení výpůjčky bude vypůjčiteli vrácena jistota ve výši 5 000,- Kč 
převodem na jeho bankovní účet.

Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že všechny exempláře mají platnost a 
závaznost originálu a každý účastník obdrží po jednom. Dohoda byla uzavřena jako projev 
svobodné vůle všech účastníků, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a byla 
schválena na 119. schůzi RM dne 5. 8. 2022 usnesením č. RM/3363/119/2022. Na důkaz 
tohoto smluvní strany, půjčitel i vypůjčitel připojují své vlastnoruční podpisy.

Nejdek 8. 8. 2022

Ludmila Vocelková 
starostka města


